



RØNNE REVISION
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*SCSK 1778 ApS, c/o Sigma Partners A/S
Wilders Plads 9a - g
1403 København K*

CVR-nummer: 17149474

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/3 2020

Klaus Fog
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SCSK 1778 ApS, c/o Sigma Partners A/S
Wilders Plads 9a - g
1403 København K

E-mail: kf@sigma.dk

CVR-nr.: 17 14 94 74

Stiftet: 1. juli 1993

Kommune: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Fog

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -89, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.739, og en egenkapital på t.kr. 1.058.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20

Der forventes en stigende aktivitet men med et forbedret resultat for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
Indtægter af kapitalandele.....	-105.578	29.286
Andre driftsindtægter.....	48.000	25.000
Andre eksterne omkostninger.....	-22.765	-3.499
DRIFTSRESULTAT	-80.343	50.787
Andre finansielle omkostninger.....	-3.580	-619
RESULTAT FØR SKAT	-83.923	50.168
Skat af årets resultat.....	-5.507	-4.618
ÅRETS RESULTAT	-89.430	45.550
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-105.578	29.286
Overført resultat.....	16.148	16.264
DISPONERET I ALT	-89.430	45.550

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.308	572.389
Materielle anlægsaktiver	818.308	572.389
I Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.288	1.005.866
Finansielle anlægsaktiver	900.288	1.005.866
ANLÆGSAKTIVER	1.718.596	1.578.255
Selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender	20.000	15.000
Likvide beholdninger	33	131
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.033	15.131
AKTIVER	1.738.629	1.593.386

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	692.736	798.314
Overført resultat.....	165.710	149.562
2 EGENKAPITAL.....	1.058.446	1.147.876
Hensættelse til udskudt skat.....	19.607	4.618
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	19.607	4.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.520	84.881
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	368.183	275.923
Selskabsskat	0	75.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.873	4.829
Kortfristede gældsforpligtelser.....	660.576	440.892
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	660.576	440.892
PASSIVER.....	1.738.629	1.593.386
4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	207.552	207.552
Kostpris 30. september 2019	<u>207.552</u>	<u>207.552</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	798.314	769.028
Årets resultatandele.....	-105.578	29.286
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>692.736</u>	<u>798.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	<u>900.288</u>	<u>1.005.866</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således i t.kr.:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Sigma Partners A/S	100%	900	-106
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	798.314	-105.578	692.736
Overført resultat	149.562	16.148	165.710
	<u>1.147.876</u>	<u>-89.430</u>	<u>1.058.446</u>

NOTER

	2019	2018
3 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder	368.183	275.923
	<u>368.183</u>	<u>275.923</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.